федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2018 № 963-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 32 от 08.08.2018),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор, для обучения за счет средств федерального

бюджета:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Мануилов Михаил Константинович 263

2 Судницына Екатерина Романовна 257

3 Ушенина Ксения Валерьевна 243

4 Чигвинцева Екатерина Сергеевна 242

5 Быкова Алена Дмитриевна 241

6 Петрова Полина Вячеславовна 241

7 Степина Дарья Артемовна 241

8 Чумак Елизавета Максимовна 241

9 Шакирова Вероника Ильдаровна 241

10 Зекрин Альберт Эдуардович 240

2

№ ФИО Сумма баллов

11 Кая Айлин Рустамовна 240

12 Щипакина Александра Витальевна 238

13 Кислицына Екатерина Анатольевна 237

14 Терчикова Инга Михайловна 237

15 Копьева Елена Сергеевна 236

16 Варежкина Есения Сергеевна 235

17 Овчинникова Анастасия Валерьевна 235

18 Шмакова Анастасия Вячеславовна 234

19 Попова Елена Алексеевна 232

20 Рябов Роман Вячеславович 232

21 Куанышбаев Алсанави Маратович 231

22 Матосов Никита Владимирович 231

23 Шахбанова Виктория Руслановна 231

§ 2

Педиатрический факультет

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Туманова Полина Алексеевна 257

2 Виноградов Егор Александрович 230

3 Марчюнас Томас 230

4 Яковлева Дарья Тимофеевна 230

5 Дулова Анастасия Александровна 229

6 Литвиненко Василиса Владимировна 229

7 Поляков Арсений Романович 228

8 Стрелок Дмитрий Владимирович 228

9 Комина Яна Вячеславовна 227

10 Сычева Александра Владимировна 227

11 Телицына Алина Дмитриевна 227

§ 3

Стоматологический факультет

по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов

1 Потоцкая Арина Дмитриевна 274

2 Исупова Арина Алексеевна 271